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INDIKATIVNI PRORAČUN ZA FINANCIRANJE DECENTRALIZIRANIH AKTIVNOSTI U OKVIRU PROGRAMA ERASMUS+ - PODRUČJE OBRAZOVANJA I OSPOSOBLJAVANJA
POZIV NA DOSTAVU PROJEKTNIH PRIJEDLOGA ZA 2017.

	
	OKVIRNI RASPOLOŽIVI IZNOS PREMA PODRUČJIMA

	AKTIVNOST
	OPĆE OBRAZOVANJE
	STRUKOVNO OBRAZOVANJE I OSPOSOBLJAVANJE
	VISOKO OBRAZOVANJE
	OBRAZOVANJE ODRASLIH

	Ključna aktivnost 1 – Mobilnost pojedinaca u svrhu učenja
	480.360,00 EUR
	2.991.717,00 EUR
	7.947.461,00 EUR
	 74.887,00 EUR 


	Ključna aktivnost 2 – Strateška partnerstva
	1.897.563,00 EUR
	911.973,00 EUR
	569.062,00 EUR
	716.429,00 EUR 


	SVEUKUPNO
	2.377.923,00 EUR
	3.903.690,00 EUR
	8.516.523,00 EUR
	791.316,00 EUR
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